
八女筑後糖尿病セミナーのご案内
謹啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度「糖尿病セミナー」を下記の通り開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 謹白

記

日時 令和7年8月21日（木）18：00～19：40
会場 公立八女総合病院 ４階講義室
受付 17：30～

演題① 「糖尿病の背景を読み解く：
DOHaD、遺伝、老化からのアプローチ」

講師：筑後市立病院 内分泌・代謝内科科長 井口 志洋 先生

演題② 「糖尿病と歯周病の深い関係」

講師：（一社） 八女筑後歯科医師会 口腔管理推進室
歯科衛生士 鹿野 朱莉 先生

対象：CDE会員 すべての医療従事者
※筑後CDE認定単位２単位が申請できます

参加されたい方は事前登録が必要です
右記のQRコードにてお申込みください
参加申し込み 令和7年8月17日（日）まで

※当日参加も可
※駐車場は公立八女総合病院外来駐車場をご利用下さい。
当日無料処理を行いますので、駐車券を会場にご持参ください。

公立八女総合病院 八女市高塚 540-2

〇問い合わせ先 筑後CDEの会
八女筑後ブロック 役員一同
筑後市立病院 中央検査室 田中

   TEL 0942－53ー7511（代表）

QR 
CODE


	Slide 1: 八女筑後糖尿病セミナーのご案内

